

FORNECEDORES HABILITADOS

199
Proc. Nº 1231/2021
Rubrica

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 009/2021
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 1231/2021

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)
É permitido Carona

Final da Proposta/Início da Sessão: 15/09/2021 às 08:00

PAX ROSARIENSE SERVIÇOS PÓSTUMOS LTDA-ME - 07.056.732/0001-42

E-mail: jeisa_braza@hotmail.com | Telefone: (98) 98589-5260

Lote 1

Lote 1

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - Urnas Mortuárias Comum 0,80cm, em madeira de pinos, cor mogno, estilo sextavado, envernizada, sem visor, alça dura, acabamento interno com babado em cetim. 01 Edredom branco; 01 Vêu simples (em tule).			
Urnas Mortuárias Comum 0,80cm, em madeira de pinos, cor mogno, estilo sextavado, envernizada, sem visor, alça dura, acabamento interno com babado em cetim. 01 Edredom branco; 01 Vêu simples (em tule).	50 - UND	391,00	19.550,00
Marca: MADREFERRO	Fabricante: MADREFERRO	Modelo: COMUM	

Lote 2

Lote 2

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - Urnas Mortuárias Comum 1,20cm, em madeira de pinos, cor mogno, estilo sextavado, envernizada, sem visor, alça dura, acabamento interno com babado em cetim. 01 Edredom branco; 01 Vêu simples (em tule).			
Urnas Mortuárias Comum 1,20cm, em madeira de pinos, cor mogno, estilo sextavado, envernizada, sem visor, alça dura, acabamento interno com babado em cetim. 01 Edredom branco; 01 Vêu simples (em tule).	60 - UND	477,00	28.620,00
Marca: MADREFERRO	Fabricante: MADREFERRO	Modelo: COMUM	

Lote 3

Lote 3

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - Urnas Mortuárias Comum 1,50cm, em madeira de pinos, cor mogno, estilo sextavado, envernizada, sem visor, alça dura, acabamento interno com babado em cetim. 01 Edredom branco; 01 Vêu simples (em tule).			
Urnas Mortuárias Comum 1,50cm, em madeira de pinos, cor mogno, estilo sextavado, envernizada, sem visor, alça dura, acabamento interno com babado em cetim. 01 Edredom branco; 01 Vêu simples (em tule).	60 - UND	584,00	35.040,00
Marca: MADREFERRO	Fabricante: MADREFERRO	Modelo: COMUM	

Lote 4

Lote 4

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - Urnas Mortuárias Comum 1,70cm, em madeira de pinos, cor mogno, estilo sextavado, envernizada, sem visor, alça dura, acabamento interno com babado em cetim. 01 Edredom branco; 01 Vêu simples (em tule).			
Urnas Mortuárias Comum 1,70cm, em madeira de pinos, cor mogno, estilo sextavado, envernizada, sem visor, alça dura, acabamento interno com babado em cetim. 01 Edredom branco; 01 Vêu simples (em tule).	80 - UND	758,00	60.640,00
Marca: MADREFERRO	Fabricante: MADREFERRO	Modelo: COMUM	

Lote 5
Lote 5

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - Urnas Mortuárias Comum 1,80cm, em madeira de pinos, cor mogno, estilo sextavado, envernizada, sem visor, alça dura, acabamento interno com babado em cetim. 01 Edredom branco; 01 Vêu simples (em tule).			
Urnas Mortuárias Comum 1,80cm, em madeira de pinos, cor mogno, estilo sextavado, envernizada, sem visor, alça dura, acabamento interno com babado em cetim. 01 Edredom branco; 01 Vêu simples (em tule).	70 - UND	758,00	53.060,00
Marca: MADREFERRO	Fabricante: MADREFERRO	Modelo: COMUM	

Lote 6
Lote 6

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - Urnas Mortuárias Comum 1,90cm, em madeira de pinos, cor mogno, estilo sextavado, envernizada, sem visor, alça dura, acabamento interno com babado em cetim. 01 Edredom branco; 01 Vêu simples (em tule).			
Urnas Mortuárias Comum 1,90cm, em madeira de pinos, cor mogno, estilo sextavado, envernizada, sem visor, alça dura, acabamento interno com babado em cetim. 01 Edredom branco; 01 Vêu simples (em tule).	40 - UND	758,00	30.320,00
Marca: MADREFERRO	Fabricante: MADREFERRO	Modelo: COMUM	

Lote 7
Lote 7

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - TANATOPRAXIA - Aplicação de produtos químicos para conservação de corpos.			
TANATOPRAXIA - Aplicação de produtos químicos para conservação de corpos.	40 - UND	748,00	29.920,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:	

Lote 8
Lote 8

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - Vestimenta (mortalha) adulto em tecido cetim, cor branca.			
Vestimenta (mortalha) adulto em tecido cetim, cor branca.	50 - UND	178,00	8.900,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:	

Lote 9
Lote 9

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - Translado de corpo (defunto), municipal, intermunicipal, interestadual no perímetro urbano e rural.			
Translado de corpo (defunto), municipal, intermunicipal, interestadual no perímetro urbano e rural.	40 - TRECHO	477,00	19.080,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:	
Total de PAX ROSARIENSE SERVIÇOS PÓSTUMOS LTDA-ME			285.130,00

Icatu, 20 de Setembro de 2021.


Denilson Odilon Fonseca - Pregoeiro(a)

Plan: 201
Fret: 234/201
Rubrica



Heloide Barbosa Coelho Azevedo - Autoridade Competente


Célia Regina Barros de Sá Oliveira - Equipe de Apoio


Nilton Mendes da Silva - Equipe de Apoio